
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 21 del 09/02/2012
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 30 gennaio 2012, n. 51
 
Rettifica del Decreto del Presidente della Regione n. 1127 del 29 dicembre 2011 avente ad oggetto:
“Commissario straordinario del Consorzio di bonifica di Ugento Li Foggi - Proroga, ai sensi del comma 8
dell’art. 1 della legge regionale n. 12 del 21 giugno 2011, dell’incarico conferito con deliberazione della
Giunta regionale n. 1483 del 4 luglio 2011 e con decreti presidenziali n. 701 del 4 luglio 2011 e n. 1109
del 20 dicembre 2011”.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
 VISTO il decreto del Presidente della Giunta regionale n. 1127 del 29 dicembre 32011 avente ad
oggetto: “Commissario straordinario del Consorzio di bonifica di Ugento Li Foggi. - Proroga, ai sensi del
comma 8 dell’art. 1 della legge regionale n. 12 del 21 giugno 2011, dell’incarico conferito con
deliberazione della Giunta regionale n. 1483 del 4 luglio 2011 e con decreti presidenziali n. 701 del 4
luglio 2011 e n. 1109 del 20 dicembre 2011.”
 
 RILEVATO che nelle premesse, al comma 3 di pagina 2, e nel dispositivo, all’articolo 2, del citato
decreto, per mero errore, sono stati inesattamente riportati i riferimenti al Consorzio di bonifica Terre
d’Apulia anziché quelli relativi al Consorzio di bonifica Ugento Li Foggi.
 
 RITENUTO dover apportare all’atto medesimo le dovute rettifiche come di seguito indicato:
• il comma 3 di pagina 2 delle premesse è rettificato come segue: “VISTA la successiva nota n. 54 in
data 22 dicembre 2011 con la quale il Commissario straordinario ha presentato, tra l’altro, la relazione
sulla situazione patrimoniale, finanziaria, economica, operativa ed organizzativa del Consorzio di
bonifica Ugento Li Foggi.”
• l’art. 2 del dispositivo è rettificato come segue: “Di prorogare, ai sensi del comma 8 dell’art. 1 della
legge regionale n. 12 del 21/06/2011, l’incarico di Commissario straordinario del Consorzio di bonifica
Ugento Li Foggi, conferito al dott. Giuseppantonio Stanco con il decreto del Presidente della Giunta
regionale n. 701 del 04/07/2011 e con il successivo n. 1109 del 20/12/2011, fino a tutto il 31 dicembre
2012.
 
DECRETA
 
Art. 1
 Le premesse che qui si intendono integralmente richiamate costituiscono parte integrante del presente
provvedimento.
 
Art. 2

1



 Il comma 3 di pagina 2 del decreto Presidente della Giunta regionale n. 1127 del 29 dicembre 2011 è
rettificato come segue:
 “VISTA la successiva nota n. 54 in data 22 dicembre 2011 con la quale il Commissario straordinario ha
presentato, tra l’altro, la relazione sulla situazione patrimoniale, finanziaria, economica, operativa ed
organizzativa del Consorzio di bonifica Ugento Li Foggi.”
 
Art. 3
 L’articolo 2 del decreto Presidente della Giunta regionale n. 1127 del 29 dicembre 2011 n. 1127 del 29
dicembre 2011 è rettificato come segue: “Di prorogare, ai sensi del comma 8 dell’art. 1 della legge
regionale n. 12 del 21/06/2011, l’incarico di Commissario straordinario del Consorzio di bonifica Ugento
Li Foggi, conferito al dott. Giuseppantonio. Stanco con il decreto del Presidente della Giunta regionale n.
701 del 04/07/2011 e con il successivo n. 1109 del 20/12/2011, fino a tutto il 31 dicembre 2012.”
 
Art. 4
 Il Servizio Agricoltura dell’Area politiche per lo sviluppo rurale è incaricato della esecuzione del presente
provvedimento.
 
Art. 5
 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul B.U.R.P. ai sensi della lettera G dell’art. 6 della legge
regionale n. 13 del 12/04/1994.
 
 Bari, lì 30/01/2012
 
Vendola
 
_________________________

2


